
 
 

 

 

 

Ruční vakuovačka 
model FSFRSH0050 

 

 



 
 

Důležité bezpečnostní pokyny. 

V zájmu vlastní bezpečnosti dodržujte všechny pokyny obsažené v 
tomto návodu k použití. 

1. Přečtěte si pečlivě pokyny k používání.  Přečtěte si všechny pokyny 
v tomto návodu před použitím. 

2. Nepoužívejte přístroj na mokrém nebo horkém povrchu ani ve 
venkovním prostředí. 

3. UPOZORNĚNÍ:  Aby nedošlo k úrazu elektrickým proudem, 
neponořujte jakoukoliv část přístroje, napájecí kabel nebo zástrčku 
do vody nebo jiné tekutiny. 

4. Chcete-li odpojit nabíjení, odpojte adaptér z elektrické zásuvky. 
Neodpojujte tahem za napájecí kabel. 

5. Neprovozujte přístroj s poškozeným napájecím kabelem nebo 
zástrčkou.  Nepoužívejte zařízení, pokud nefunguje, nebo je 
jakýmkoli způsobem poškozeno. Odešlete jej do servisního 
střediska uvedeného v návodu. 

6. Používejte zařízení pouze k určenému účelu. Používejte pouze 
nabíjecí adaptér dodávaný s tímto produktem. 

7. Pečlivě dohlížejte na děti při používání jakéhokoliv elektrického 
spotřebiče. Nedovolte, aby byl výrobek používán jako hračka. 

8. Pozor: krátký napájecí kabel je určen ke snížení rizik ze zachycení 
nebo vypnutí delšího kabelu.  Nedoporučuje se používat 
prodlužovací kabel. 

9. Dbejte na to, aby napájecí kabel, adaptér a vakuovací přístroj nebyl 
umístěn na ohřátých plochách. 

10. Přístroj má nikl-metal-hydridové baterie. Tyto musí být 
recyklovány nebo likvidovány dle národních a místních zákonů a 
předpisů. Nespalujte je. Baterie nevystavujte vysokým teplotám 
ani je nevstavujte styku s kapalinami.  



 
 

Důležité tipy 

1. Vakuové balení není náhrada za skladování v chladničce nebo v 
mrazničce. Všechny rychle se kazící potraviny, které vyžadují 
skladování v chladničce, musí být po vakuování uloženy do 
chladničky. 

2. Pro dosažení nejlepších výsledků používejte pouze sáčky, folie a 
dózy značky FoodSaver ™ . 

3. Při vakuování sáčků s plastovým zipem, může malé množství 
tekutiny, drobek apod. vniknout do ventilu, což může způsobit 
únik vzduchu. Chcete-li se tomu vyhnout, postupujte podle 
následujících tipů: 

a. Polévky, omáčky a jiné kapaliny: použijte dózy, které pak skladujte 
v chladničce. Neskladujte tekutiny v sáčcích se zipem. 

b. Práškové nebo jemně zrnité-potraviny: Nepřeplňujte sáčky nebo 
použijte dózu. Pod ventil sáčku lze umístit kávový filtr nebo 
ubrousek k zamezení vniku částic do uzavíracího ventilu. 

c. Ujistěte se, že zip je uzavřen a beze zbytků jídla. Zbytky jídla v zipu 
mohou způsobit netěsnost, která časem způsobí průnik vzduchu 
do sáčku. 

4. Nespouštějte vakuovačku naprázdno.  Zapínejte ji až po přiložení k 
dóze. 

5. Při použití dóz je naplňte pouze maximálně cca 2 cm pod víčko. 

 

Vakuovačka je určena pouze pro použití v domácnosti. 

Tento návod si pečlivě uložte. 

Před prvním použitím přístroj nabíjejte nejméně 24 
hodin. 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


